МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН»

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(МУ УО)

              Довженко ул., 36, с. Ташла , 461170
телефон: (35347)  2-13-07, телефакс: (35347)  2-12-90

e-mail: 56ouo42@obraz-orenburg.ru
http://www.tashla-obraz.ru

ОКПО 57286453 ОГРН 1025603180910
ИНН/КПП 5648006139/564801001

    20.01.2023 г №     10 а

ПРИКАЗ
О результатах проведения незави-
симой оценки качества образова-
тельной деятельности в общеобра-
зовательных организациях
Ташлинского района в 2022  году.

В целях исполнения требований Федерального закона

от  29 декабря 2012 г.  № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»
(статья 95 «Независимая оценка качества образования», ст. 95.1, 95.2 в новой
редакции от 21 июля 2014 г.); в соответствии с постановлением администра-
ции Ташлинского района  от 25.06.2021г. № 395-п «Об утверждении Порядка
проведения НОКоказания муниципальных услуг ОО Ташлинского района на
2021-2023гг.».  На основании результатов проведения независимой оценки
качества образовательной деятельности в общеобразовательных учреждени-
ях Ташлинского района.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить результаты проведения независимой оценки качества об-

разования в отношении общеобразовательных организаций Ташлинского
района в 2022 году.

2. Руководителям
 МБОУ Болдыревская СОШ Ахмедеевой М.В.
 МБОУ Ташлинская СОШ Герасимовой О.Н.
 МБОУ Кинделинская СОШ Карпушкину Д.В.
 МБОУ Гимназия № 1 Мартыновой С.А.
 МБОУ Трудовская СОШ Нургалиевой В.А.

mailto:tl%20roo@mail.ru
http://www.tashla-obraz.ru/

 2.1. Вручить благодарственные письма  за высокие показатели в управ-
лении организацией в соответствии с установленными критериями и показа-
телями независимой оценки качества образования.

3. Руководителям
МБОУ Калининская СОШ Калдузовой В.В.
МБОУ Алексеевская СОШ Балабуевой Л.В.
МБОУ Вязовская СОШ      Мишиевой О.В.
МБОУ Степановская СОШ Цуркан В.В.
МБОУ Благодарновская СОШ Решетовой Е.М.
3.1.Управляющим советом МУ УО принять решении о снижении выплат

стимулирующего характера руководителям общеобразовательных организа-
ций.

3.2. Подготовить и провести мероприятия в соответствии с планом по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
образования в 2022 году в общеобразовательных учреждениях Ташлинского
района.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МУ УО                                                                         А.П. Щетинин